

**Od urodzenia towarzyszy mi tylko ból, proszę pomóż!**



**MACIEJ ZALEWSKI**



**LIPNO, WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE**

FUNDACJA  
**espero**

**[www.Nadziejadladzieci.pl/maciej-zalewski](http://www.Nadziejadladzieci.pl/maciej-zalewski)**

**WESPRZYJ MNIE PROSZĘ!  
TWOJA ZŁOTÓWKA MOŻE URATOWAĆ  
MOJE ŻYCIE!**



**ZESKANUJ!**

**NR RACHUNKU BANKOWEGO:**

**75 1020 1042 0000 8102 0453 3352**

**TYTUŁEM: Darowizna Maciej Zalewski**



Fundacja Espero - nadzieja dla dzieci, ul. Mistrzowska 15, 01-929 Warszawa,  
KRS: 0000 877 316, tel: 459 595 765 ,[www.nadziejadladzieci.pl](http://www.nadziejadladzieci.pl)





# MACIEJ ZALEWSKI

Chciałabym uchronić Maciusia przed cierpieniem, lecz niestety nie jestem w stanie oszczędzić mu bólu, jaki towarzyszy mu codziennie. Mimo to, jestem zawsze przy nim i pomagam mu walczyć z chorobą. Maciuś jest nie tylko moim wnuczkiem, ale także moim synem. Od momentu, gdy był jeszcze malutki, stanęłam na wysokości zadania jako jego rodzina zastępcza. Serce mi pęka, gdy patrzę na jego cierpienie i niemoc, ale jedno jest pewne – zrobię wszystko co w mojej mocy, aby miał chociaż w małym stopniu normalne dzieciństwo. Maciuś mimo swojego młodego wieku, przeszedł wiele trudnych chwil, nieraz cięższych niż nie jeden dorosły.

Chłopiec zмага się z autyzmem atypowym, wiotkością wielostawową, zaburzeniami motoryki małej, zaburzeniami ruchowymi, obniżeniem procesów poznawczych, nieharmonijny rozwój oraz zaburzenia zachowania. To tylko kilka schorzeń, którym Maciek codziennie stawia czoło. Jego dzieciństwo znacząco różniło się od jego rówieśników. Dokładam wszelkich starań, żeby wnuczek mógł się rozwijać, jednak coraz częściej na naszej drodze stają finanse. Maciuś wymaga wielospecjalistycznej opieki medycznej, rehabilitacji, terapii, leków oraz sprzętu medycznego. Nie mogę pozwolić, aby jego pragnienie normalnej przyszłości stało się tylko niespełnionym marzeniem! Proszę o jakiegokolwiek wsparcie... Babcia Maciusia



## Jak możesz pomóc Maciejowi?

wpłatami na zbiórkę



[www.Nadziejadladzieci.pl/maciej-zalewski](http://www.Nadziejadladzieci.pl/maciej-zalewski)

dołączając do grupy licytacyjnej na fb



**MACIUŚ W PUŁAPCE BÓLU - LICYTACJE**

*"Każdy gest, nawet najdrobniejszy... zmienia świat, czyjś świat."*